• 
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eternam eis dones inter sanctos et electos tuos ut in illorum consortio vita perfruantur 
eterna. Per. » 

Fol. 58. cc Te igitur ... una cum famulo tuo papa nostro ill. et antistite nostro ill. 
et rege nostro ill. et omnibus ... » - 59 v0 . cc Memento etiam, Domine, ... tuarum 
ill. I psis et omnibus fidelibus defunctis locum refrigerii ... >> - 6r. cc Domine sancte, 
Pater omnipotens, eterne Deus ... - Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... - Corpus 
et sanguis D. n. I. C. non sint michi ad iudicium, sed sint ad remedium anime mee 
in vit. et. A. - Placeat ti bi Domine Deus, sancta Trinitas ... et omnibus pro qui bus 
oblatum e t, sit, te miserante, propitiabile. Per. » 

L'ordo m.issae qui précède est celui de Chartres. - Il est immédiatement suivi 
d'un autre : fol. 6r et 62 ; celui-ci est d'une autre main et d'une écriture un peu plus 
récente ; il contient, avec quelques variantes, les prières des missels manuscrits 
rémois, notamment celles des mss. 220 et 224 de la bibliothèque municipale de 
Reims (xrve s.). 

Fol. 63 à 79· D'une autre main, mais à peu près de la même époque. - 63. cc Inci
pit ordo in die cene Domini ... Mane primo, mansionarii ordinent omnia que sunt 
necessaria ad consecrationem chrismatis ... » -71 v0 . (Après le Libera) : <<Tune dieat 
diaeonus alta voee. Humiliate vos ad benedictionem. Et episeopus versus ad populum 
dieat. Benedicat vos omnipotens Deus ... >> - 77 v0 . << Presbyteri autem et diaeoni et 
eeteri fractis oblatis eo'J'J1,m.unieent. Tune dieantur vespere. >> 

Fol. 79 à rog bis. Sanctoral. - 79· << In nat. s. Silvestri. >>-Ci-après la série des 
messes qui ne figurent pas dans le sanctoral grégorien. - 8o v0 • cc S. Preiecti mart. » 

- 8r. cc Conversio s. Pauli.» - 82 v0 . <<Cathedra s. Petri.>>- 83. <<S. Mathie apost. » 
- 84. <<S. Marci ev. >>- (Saint Vital n'y figure pas.)- 85. « Inventio sancte crucis. » 

- 85 v0 . << SS. Nerei, Achillei .. . >> - (Sainte Marie aux martyrs n'y figure pas.) -
86. << Sancte Potentiane virg. >> - 86 v0 . << Primi et Feliciani. >>- 87. <<Nat. s. BasiE
dis ... >> - (r6 juin) cc SS. mart. Cirici et Iulite matris eius. >> - 92. (II juill.) « S. 
Benedicti. »- 92 v0 • cc Alia missa. >>- << Sancte Praxedis virg. »- << Sancte Marie 
Magdalene. »- 93· <<S. Apollonaris. »- 93 vo. <<Nat. s. Jacobi ap. »- 94 v0 • «S. 
Ger mani ep. et conf. >> 

Fol. 95· (rer août) << Eodem die, Machabeorum. >>- 95 vo. << Inventio s. Stephani. » 

- g6. <<S. Donati ep. >>- g8 v0 • «Oct. s. Laurentii. »- gg. (rg août). <<S. Magni 
mart. >>- 99 v0 . cc S. Bartholomei apost. »-cc S. Ruffi mart. »- roo. «S. Augustini 
ep. >>- roo vo. « Decollatio s. Ioh. Bapt. » - ror vo. «S. Gorgonii mart. »- (r3 sept.) 
cc S. Maurilionis. >>- 103. cc S. Mathei ev. [vig.] >>-<<S. Mathei ap. et ev.»- 103 vo. 
<<Nat. s. Mauricii c. s. s. >>- 104. «S. Ieronimi presb. >>